si t̄p̄ possibile sit dephendē nouū
 istū egregū artis sue ingm̄.
 solutis p̄stigiōrū fraudibz cō
 ueniētiā oculos illudētē. **Et cū**
 triū dierū cōfessiois p̄uulū
 euadat. subito eos vti tres vn̄
 appareat. īcōphensibili fan
 tasmate conflāt dicens. **Hec**
 h̄i tres vn̄ deus. **Rursus**
 quos nescio qua coagulatōne
 p̄nuxtos et cōiunitos ī vnū
 deū recēgerat. iterū eos se
 patos triformes oīdit dicens.
Et h̄i vn̄ deus trinitas est.
Vn̄ si vales oro te. iaudita h̄rē
 et iūsa pestiē imaginatōis
 vestigāe portenta. **Ego enī**
 cōphendē nequeo q̄admo
 dū sit deus n̄ vn̄. nūc
 triptus. nūc ex tribus. **distic**
 tus: nūc cōpositōe quadam
 ex p̄tibz cōformat. nūc deī
 uanoē nescio qua ex vno ite
 rū in p̄tes diuisus. **Aut enī.**
Tres sūt exstantes ī sua s̄ba
 p̄sone: et p̄nūstrei nō dnt̄ ne
 statū p̄p̄riū p̄dat. **Sed in meā**
 magibz v̄itatis īmāz. ait. **Di**
 vna ex p̄nā hoc ip̄m s̄ipliat
 fateatur: et libere ī sabellij
 transeat dogma. **Et qd̄ op̄**
 ē ad illudēdā v̄itātē diuisis
 formis et imaginibz variari.
 et sic sabellū fugē. ut ī me
 iaurat. sic a me refuge. ut
 eū sabellij capiat. **Et ut se**
 īp̄ietate sabelliana exuat. q̄
 vnū dicit. tres esse affirmat.
Hec ne ego eū in tribz teneā
 reum: de tribz nescio quo ar.

si vno q̄fuso nūc
 ex vno ī tribz

tificatio vniū cōflat. Quā si aliquā
uel filiam habet hęc fides rōne
equitatis tue ē iudicāe optime
probe **Probus** iudex dixit
Cū vniū dixeris eundē rursus
tres appellāe et quos tres cre-
dideris eosdē iterū i vniū fa-
teri deū. quātū ad hūmāni sensū
plurimū rōne. multū inōsequēs
esse videt: n̄ forte hęc diuina
auctōitate credē iubemur.
Vn̄ adhęc tā valida. tāz iūcta
que arrius obiāt: athanasio
eundē nō differat. **Athanasio**
dixit. Frustra nisi es nodis
ut t̄ videt i solubilibz vborū
texere verba nō itelligēs nez
p̄spiciens te quoz hęc obiec-
tionū tenditū posse iuolui
fā qz m̄ de tribz intēndis
hāt t̄ de duobz refero ques-
tionē. Si vniū deū colis et
nō ē alius p̄t̄ om̄iū. quō du-
obz ad cultū venerationis idu-
as. P̄tendo eī p̄rēz deū et
filium deū. aut b̄p̄tū deū.
aut duos diuisos cōiūctis
profitei. At p̄ hoc gemine
diuinitati impū exhibes. fa-
mularū. dicente dno. Non
potestis duobz dnis seruire.
Sed ne ego quidē temeita-
tis notam incurā. hęc de di-
uina professioē pari q̄stione
constringā. cuius p̄cipua ve-
neracō silentiū magis. q̄
calliditas exigit questionēs.
illuc m̄ necessariō video festi-
nandū: ut tres vniū esse.
vniū tres esse. et si nō ratioē
qua hō sū. t̄z auctōitate p̄do.

reā. Quāz itaqz trinitatē audias
dicentem: faciamus hōiēz ad
imagine et similitudinē nostrā.
Cui facit tres sūt: pat̄ et
filius et spūs sc̄s. D̄z hū tres
vniū ē. Deuz itulit. Et fecit
deus hōiēz ad ymaginē et si-
militudinē dei. Ut go trinitatē
agnoscas: pluralit̄ dictū ē
faciamus. Et ut hāt trinitatē
vniū deū eē nō nescias: adie-
cit singularit̄ et fecit deus ho-
mīēz. Et iterū nō ē hōiēz bo-
nū eē solū. faciāz ei adiu-
torū sile sibi. Ecce et hęc plu-
ralit̄ dixit faciāz: i cōseq̄
tibz at̄ singularit̄. Fertur et
fecit deus hōiēz ad ymagi-
nē dei. masculinū et faciāz cre-
auit deus. In cōsultatione
tres. i ope vniū refertur. ut
nō diuisitas voluntatis. sed
vitas appareat p̄ntis. Et
iterū. Visus ē deus abrahe.
Ad querā mābre aspexit:
et ecce tres viri steterūt an-
ip̄m. Et pedēs adoauit d̄z.
Si inuē grāiā i cōsp̄tū tuo:
ne transeas seruiū tuū. Ecce
vniū d̄z ē apparuisse. et t̄z
tres erant: et licet tres esset
t̄z vnus eat. Cū eī d̄z. P̄ i
uēi grāiā i cōsp̄tū tuo. ne trā-
seas seruiū tuū: ōndit vniū
esse. Rursū cū d̄z. affecit
aqua et lauēt̄ pedēs v̄i:
ōndit tres esse. Iterū cū di-
xit apposuit eis mēsā. et mā-
ducauerūt. ip̄e uēo stabat
cū ipsos sub arbore: ōndit
tres esse. et cū subiūgit. dixit